

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211002566
 Kundennr.: 50974
 Datum: 22. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70039		Lieferungsnr. DI211002088 vom 15.10.2021: Externe Belegnr. W2115099: Schlegl Faltenbalg SFV/SFH 35, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014174 *** Ihre Belegnr.: 257796	2	Stück	13,27	26,54
2	100241		ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit Metallhalter für 1 Schraube H: 84 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag:	1	STCK	5,15	5,15
3	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm	5	Stück	2,94	14,70
4	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211002088							46,39
5	30358		Lieferungsnr. DI211002189 vom 15.10.2021: Externe Belegnr. W2115138: Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,00 kg	1	Stück	83,15	83,15
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211002189							83,15

Lieferungsnr. DI211002265 vom 15.10.2021: Lieferung an: Behrend Landmaschinen, Rellingen
 Externe Belegnr. W2115164:

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211002566

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20439		Einfachwirkende Handpumpe PL 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,96 kg	1	Stück	106,01	106,01
8	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	8,38	8,38
9	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211002265							124,29
Lieferungsnr. DI211002373 vom 18.10.2021: Externe Belegnr. W2115222:							
10	30332		Reifen 185/65R14, 93N, 650 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 30,40 kg	4	Stück	57,74	230,96
11	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	53,78	107,56
*** Rückstand aus Auftrag:							
12	10613		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	9,38	18,76
*** Rückstand aus Auftrag:							
13	10253		Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,84 kg	40	Stück	0,24	9,60
*** Rückstand aus Auftrag:							
14	10613		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm	3	Stück	9,38	28,14
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT							

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211002566

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,57 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211002373				395,02
			Lieferungsnr. DI211002525 vom 19.10.2021: Externe Belegnr. W2115271:				
16	30339		Reifen 175/70R13, 86N, 530 kg	2	Stück	46,78	93,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 12,90 kg				
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211002525				93,56
			Lieferungsnr. DI211002692 vom 19.10.2021: Externe Belegnr. W2115342:				
18	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 kg	6	Stück	54,53	327,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 59,22 kg				
19	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211002692				327,18
			Lieferungsnr. DI211002888 vom 20.10.2021: Externe Belegnr. TEL. TORSTEN:				
20	63459		Funkfernbedienung, m. Schutz	1	Stück	49,00	49,00
			Funkfernbedienung, mit blauen Schutzgehäuse, elektrische Seilwinde				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211002888				49,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.118,59
						19% MwSt.	212,53
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.331,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 130,211

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF211002566

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterrönfeld
Deutschland